РОССИЙСК !Я АКАДЕМИЯ АДВОКАТУРЫ И НОТАРИАТА

прикАз

201-7 r. J\ъ /ёЁ- (

о назначении государственной академической и
государственной социальной стипендии, обучающимся
по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета в НОУ ОВО
<<российская академия адвокатуры и цотариата>)

в соответствие с Положением о стипендиzrльном обеспечении обулающихсяноУ овО <<РоссийскаЯ академия адвокатуры и нотариата> и на основании
решениЯ стипендИа-пьноЙ комиссиИ от 01 сентября 20t7 года (протокол }ib5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1- ВыдеЛить стиПенди€tльНое обеспечение обучающимся за счет бюджетных
ассигнованиiт федерального бюджета 15 (пятнадцати) студентам очной формыобутения и пяти (пяти) магистрам очной формы обу.rения по направлению
подготоВки ((юриспруденциrI> в период до з 1.12.20|7 года.

Направление подГотовкИ 40.03.01 ЮриспрУденция в рzIзмер е 22З7 рублей 18
коп (две тысяtIи двести тридцать семв рублей 18 копеек) в месяц:

Барбину Павлу Анатольевичу
Бодня Кирил.гry Андреевичу
Варфоломеевой Татьяне Ивановне
Васильевой Елене Юрьевне
Егоровой Марии Алексеевне
Канашиной Елизавете Александровне
Кулешовой Ольге Владимировне
Леснову Роману Витальевичу
Манцаевой Булгун Анатольевне

10. Онегиной Вере Владимировне
1 1. Сапсай Лидии Алексеевне
12. Хейчиевой Баине Александровне
13. Хлыстовой Евгении Владимировне
14. Шагабской Щине Маратовне
15. Шатерниковой Арине Валерьевне

1.

2.
aJ.

4.
5.
6.

7.

Направление подГотовкИ 40.04.01 ЮриспрУденция в размер е 22з7 рублей 18коп. (две тысячи двести тридцатъ семь рублеЙ i8 *o.r..n) в месяц:

1. Горбачеву Щмитрию Михайловичу
2. Ковыршиной Олъге Андреевне
3. Парвазовой .Щиане Рустемовне
4. Сук Екатерине Сергеевне
5. Фарзалиеву Рустаму Олеговичу

2. Выделить
_государственную соци.лъную стипендию 2 (двум) студентамочной формЫ обJче:rия по направлению подготовки 40.0з.01 ЮриспруденциrI впериод с 01.01.2017 года по 3|.12.2017 rода в размере 28ЗВ5О руО. (двестивосемьдесят три тысяIIи восемьсот IUIтъдесят рублей) в год на каждого.

1. Хлыстовой Евгении Владимировне
2. Шатерниковой Арине Валерьевне

Ректор Г.Б.Мирзоев

(